



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

Atendendo a decisão da Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Armação dos Búzios, Estado do Rio de Janeiro, tomado diante do Processo de Licitação 8.334/2023, Pregão Presencial n° 028/2023 e tendo em vista o cumprimento das regras das leis 8.666/93 e 10.520/02, fica HOMOLOGADA a adjudicação feita às empresas.

- a) Processo licitatório N°: 8.334/2023
- b) Modalidade: Pregão Presencial
- c) Número da modalidade: 038/2023
- d) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CAMISAS E BECAS, DESTINA-SE A UNIFORMIZAR O CORAL MUNICIPAL DA ESCOLA DE MÚSICA TOM JOBIM - NÚCLEO VILA LOBOS DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS.
- e) Fornecedores:
  - CHLOE SERVIÇOS E ATACADO LTDA, inscrita no CNPJ n° 44.270.188/0001-63 no valor total de R\$ 29.131,00 (vinte e nove mil e cento e trinta e um reais), conforme anexo:

Armação dos Búzios/RJ, 31 de outubro de 2023.

Autorizo, portanto, a aquisição dos produtos de que trata a presente licitação.

  
**Luiz Romano de Oliveira Lorenzi**  
Secretário Municipal de Cultura e Patrimônio Histórico

Com base que este presente processo foi analisado pelo órgão de Controle, acompanho a digníssima Secretária, e conforme determinado pelo Art. 4º, VII do Decreto Municipal n° 1594/2021, homologo o presente.

  
**Caio Corrêa Canellas**  
Secretário de Governança e Compliance



## PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

### FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 038/2023

Data do Certame: 24/10/2023

Processo Adm: 8334/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CAMISAS E BECAS, DESTINA-SE A UNIFORMIZAR O CORAL MUNICIPAL DA ESCOLA DE MUSICA TOM JOBIM - NÚCLEO VILA LOBOS DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS.

Fornecedor		CNPJ:				
CHLOE SERVICOS E ATACADO LTDA		44.270.188/0001-4				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	CAMISA DE MALHA PRETA, 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO TAMANHO G	UNID	CHLOE	56,000	48,7000	2.727,20
2	CAMISA DE MALHA PRETA, 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO TAMANHO GG	UNID	CHLOE	20,000	48,0000	960,00
3	CAMISA DE MALHA PRETA, 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO TAMANHO M	UNID	CHLOE	48,000	49,3000	2.366,40
4	CAMISA DE MALHA PRETA, 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO TAMANHO P	UNID	CHLOE	34,000	49,9000	1.696,60
5	CAMISA DE MALHA PRETA, 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO TAMANHO XG	UNID	CHLOE	14,000	48,0000	672,00
6	CONFECÇÃO DE BANDO - TECIDO CETIM - COR BRANCO	UNID	CHLOE	86,000	41,5000	3.569,00
7	CONFECÇÃO DE BEDA - HELANCA LIGHT IMPORTADO - COR M ARINHO - OXFORD IMPORTADO / COR BRANCA - CETIM AZUL MARINHO	UNID	CHLOE	88,000	199,3000	17.139,80
					SubTotal R\$:	29.131,00
					Total Geral R\$:	29.131,00